АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2020                                                  п.Плотниково                                            № 20
	Об отмене постановления № 8 от 31.01.2013

«Об утверждении Положения о ведении  муниципальной долговой книги Плотниковского сельского поселения»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Отменить постановление № 8 от 31.01.2013 «Об утверждении Положения о ведении муниципальной долговой книги Плотниковского сельского поселения».
            2.  Постановление обнародовать в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельского поселения                                                        И.С.Грибов